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Endre IF vill att: 
 

 Vinnaren ska kunna glädja sig över en ärlig seger. 
 Förloraren ska kunna känna sig trygg i att ha förlorat i ärlig kamp. 
 Åskådaren ska vara förvissad om att resultatet inte är en följd av förbjudna medel och 

metoder. 
 

Så här gör vi för att förebygga doping i Endre IF: 
 
Förebyggande: 

 
 Vi informerar föreningens ledare/tränare om gällande antidopingplan. 

 
 Föreningens ledare/tränare uppmanas att göra e-utbildningen Ren Vinnare. 

 
 Ledare/tränare tar upp dopingfrågan med sina aktiva och använder Svensk Antidopings handledning 

Antidopingsnack. 
https://www.rf.se/Arbetsrum/SvenskAntidoping/utbildningfakta/Utbildning/Antidopingsnack/ 
 

 Föreningens spelare från och med Akademi-laget och äldre uppmanas att göra Svensk Antidopings  
e-utbildning Ren Vinnare. 
https://www.rf.se/Arbetsrum/SvenskAntidoping/utbildningfakta/Utbildning/Renvinnare/ 
 

 Vi informerar föreningens medlemmar om vår antidopingplan.  
 

 Vi informerar om föreningens antidopingplan på hemsida och i andra sammanhang som för region, 
sponsorer och andra samarbetspartners. 
 

 Vi uppdaterar hemsidan med grundläggande antidopinginformation genom att utgå från mallen som finns 
att ladda hem på https://www.vaccineraklubben.se/ 
 

 Vi marknadsför att vi har vaccinerat oss genom att beställa ett diplom som vi sätter upp på föreningens 
kansli. 
 

 Vi sprider antidopingbudskapet genom att beställa affischer från Svensk Antidoping som vi sätter upp i våra 
lokaler. 
 

 Vi håller föreningens drogpolicy uppdaterad. 
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Handlingsplan vid misstanke eller upptäckt: 
 
 Utse representant som pratar med berörd person. 

 
 Ta hänsyn till om det handlar om drogmissbruk eller doping. 

 
 Ring Doping jouren för vägledning. 

 
 Stäng av berörd person under utredning. 

 
 Gör en individuell handlingsplan i ärendet. 

 
 Styrelsen bär det yttersta ansvaret för att föreningen hanterar/åtgärdar problem inom doping. 

 
 
 
 
 
 
  
 


